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Hodnoty navyseni jsou k dispozici pfi polnich a silni¢nich rychlostech (pfevodovy stuper B5 a vyssi).
Navyseni pfi praci s vyvodovym htidelem (Sigma Power) neni k dispozici pro volbu otacek 540E.

min. 4405 — max. 4600 mm

pohotovostni hmotnost 5140 kg

max. celkova hmotnost 9500 kg

MODEL

min. 2755 — max. 2830 mm

s navigaci Valtra Guide — max. 2910 mm

min. 1720 — max. 2525 mm

§ifka blatnikii:

R: lesni 1858 mm
B: uzke 2034 mm
C: Sirokeé 2310 mm

HITECH ¢ ACTIVE » VERSU
G105-G135

ROZMERY S PNEU 600/65R38 + 480/65R28

Rozvor [mm]

Délka (bez ¢elniho TBZ) [mm]
Délka (s ¢elnim TBZ) [mm]
Vys$ka bez navigace Valtra Guide [mm]
Sitka, max. [mm]

Polomér otaceni [m]

Svétla vyska vpredu [mm]
Svétla vyska vzadu (bez zavésu) [mm]
Hmotnost (pIné nadrze + fidic) [kg]
Rozlozeni hmotnosti vpredu / vzadu [%]
Max. celkova hmotnost [kg]
Objem plastové palivové nadrze [I]
Objem ocelové palivové nadrze [l]
Objem nadrze na AdBlue [l]

Min. velikost pneu (SRI* 750)
Max. velikost pneu (SRI* 825)

2550
4405
4600
2830
2460
4,9
443
460
5140
41/59
9500
200
160
21
420/85R34 + 340/85R24
600/65R38 + 480/65R28
*SRI = index obvodové rychlosti



